
Zarządzenie Nr 27/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do prowadzenia 
postępowań w sprawach o świadczenia dobry start w zakresie wynikającym z Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r . w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „ Dobry start”

Na podstawie § 8 ust.3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r  
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „ Dobry start” ( Dz. U. 
2018 poz. 1061) zarządzam , co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Monikę 

Cichecki do prowadzenia w moim imieniu jako organ właściwy postępowań w sprawach 

o świadczenia dobry start a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji 

oraz przekazywania informacji o której mowa w §10 ust.6 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018r w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „ 

Dobry start” ( Dz.U.2018 poz.1061)

§ 2. Przy podpisywaniu dokumentów wytwarzanych w konsekwencji działań wskazanych 

w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści:z up. BURMISTRZA Monika Cichecki Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

§ 3. Upoważnienie wydaje się na czas trwania stosunku pracy z możliwością odwołania 

w każdym czasie.

§ 4. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E1E063BB-CE97-4E3C-B3E4-D237DF843902. Przyjęty Strona 1




